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Total Coma Cotxe 1 Fast lap Fast lap 3 Fast lap 4 Fast lap

CLASSIFICACIÓ RESISTARRACO 2012 - TARRAGONA 7a PROV A SLOT MONT-ROIG 28/30 SETEMBRE 2012

Pos Equip Club Pilots 5 Fast lap 6 Fast lap

1 SS1
VILABELLA

PITLANE SLOT 721 23

2
Mosler NSR 120 12,184 120 120

119 12,125 12,333 119

12,225 121 12,116 121

2 VILABELLA 1
SLOT 

VILABELLA 711 12,211 118 12,285

12,24612,183 119

118 12,115 119 12,092

3 FÓSILS TEAM PITLANESLOT 697 0

118

Nissan Reptrotec 114 117

1
Radical 

Scaleauto

12,422 118

112 12,610 12,387 116

12,352 116 12,663 116

4 MONTROIG 2
SLOT 

MONTROIG 695 12,387 115 12,511

12,63612,686 116

115 12,477 119 12,405

5 METAL
ATENEU SLOT 

RACING 694 0

118

Mosler NSR 117 12,410 118

19
Saleen Arrow 

Slot

12,373 114

115 12,506 12,775 115

12,472 115 12,513 113

6 VILABELLA 2
SLOT 

VILABELLA 693 12,553 115 12,466

12,363117

118 12,330 118

7 MIRAKBE 2.0
PITLANESLOT

VILABELLA 690 24

112

Mosler NSR 116 12,568 117

24 Mosler NSR

12,514 114

115 12,677 12,699 116

12,643 114 12,724 113

8 RTC SEX BOMB
SLOT 

CAMBRILS 687 12,698 114 12,818

12,43512,775 116

115 12,733 113 12,905

9
MIRAKBE 

SLOTING PLUS
PITLANESLOT 684 32

114
Radical 

Scaleauto 114 12,561 110

34 Mosler NSR

12,700 113

113 12,633 12,947 116

12,525 114 12,489 115

10 TEST TEAM PITLANESLOT 680 12,683 113

12,31212,463 118

114 12,586 111 12,800

11 MONTROIG BIS
SLOT 

MONTROIG 664 0

113
Saleen Arrow 

Slot 116 12,436 109

42 Mosler NSR

12,504 113

107 12,954 12,911 108

105 12,513 114

12 RTC LLUSITO
SLOT 

CAMBRILS 650 13,062 106 13,347

12,67012,508 107

107 13,184 111 13,149

13 PANDOLS
SLOT 

TORTOSA 647 7

111

Mosler NSR 110 13,002 106

24 Mosler NSR

13,379 106

93 13,784

13,492 105

13,603 98

13,522 104 13,339 109

16 VILABELLA 5
SLOT 

VILABELLA 561 21 Mosler NSR 13,896 94 13,833 98 13,431

12,91712,945 112

96 13,663 90 14,067

14 MAÑAS TEAM PITLANESLOT 596 3

90

Mosler NSR 94 14,359 103

101 13,32123 Toyota GT-One

13,260 98 13,945 96

15 DODOT TEAM
MONT-ROIG
CAMBRILS 584 13,217 99 13,223

13,45614,414 100

97 13,467 97

17 LA LIRA 2
ALOYSHOP LA 

LIRA 0 12,650 1040

92

Mosler NSR 100 13,140 112 12,527 113 12,66812,818 94 12,740 110

Penalitzaci
ons

633


